
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
 
От    15.12.    2015                     с.Льнозавод                            № 65

Об утверждении  муниципальной подпрограммы
 « Развитие предпринимательства в сельском
 поселение село Льнозавод»
      В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить    муниципальную подпрограмму « Развитие предпринимательства в 

сельском поселение село Льнозавод»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016г
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 
 
                   
       Глава администрации                                                М.А.Барикова


